EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

(ref. ao Edital 05/2018)

A Prefeitura de São José dos Campos torna público os gabaritos das provas objetivas realizadas
no dia 09 de dezembro de 2018, referentes ao Concurso Público nº 05/2018, conforme segue:

014. PROVA OBJETIVA

AUDITOR TRIBUTÁRIO MUNICIPAL – GESTÃO TRIBUTÁRIA

1 - C 2 - D 3 - A 4 - B 5 - C 6 - E 7 - B 8 - D 9 - E 10 - A

11 - D 12 - E 13 - D 14 - B 15 - C 16 - E 17 - A 18 - B 19 - C 20 - D

21 - E 22 - A 23 - D 24 - B 25 - E 26 - C 27 - D 28 - A 29 - E 30 - B

31 - C 32 - A 33 - B 34 - A 35 - D 36 - E 37 - D 38 - C 39 - E 40 - D

41 - C 42 - E 43 - E 44 - C 45 - D 46 - A 47 - B 48 - C 49 - E 50 - A

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANÇAS